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Приходи

Параграф Наименование План Отчет Изпълнение %

Всичко 328 727 318 153 96.78%

1   Имуществени данъци и неданъчни приходи 3 399 5 881 173.02%

12  Неданъчни приходи 3 399 5 881 173.02%

2400 Приходи и доходи от собственост 3 595 3 077 85.59%

2405 Приходи от наеми на имущество 3 595 3 077 85.59%

3700 Внесени ДДС и др.данъци върху продажби -196 -196 100.00%

3702 Внесен данък в/у прихода  стоп.дейн.(-) -196 -196 100.00%

4500 Помощи, дарения и др. от страната 3 000 3 000 100.00%

4501 Текущи дарения,помощи  и др.от страната 3 000 3 000 100.00%

2   Бюджетни взаимоотношения 322 328 322 215 99.96%

21  Трансфери 322 328 322 215 99.96%

6100 Трансфери м/у бюдж.сметки (нето) 322 328 322 325 100.00%

6105 Трансфери МТСП осигуряване заетост(+/-) 5 027 5 026 99.98%

6109 Вътр.тансф.в сист.първост.разпоред.(+/-) 317 301 317 299 100.00%

6200 Трансфери м/у бюдж.и извънбюдж.с/ки 0 -110

6202 Предоставени трансфери (-) 0 -110

22  Временни безлихвени заеми 0 -9 943

7600 Вр.безл.заеми м/у бюдж.и извънбюдж.с/ки 0 -9 943
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Разходи - по дейности

Параграф Наименование План Отчет Изпълнение %

Всичко 328 728 286 354 87.11%

3 Образование 323 700 281 220 86.88%

30 Образование 323 700 281 220 86.88%

1322 Общообразователни училища ДД 317 864 276 444 86.97%

1322 0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 166 932 166 859 99.96%

1322 0101 Заплати персонал по трудови правоотн. 166 932 166 859 99.96%

1322 0200 Други възнаграждения и плащания персонал 11 491 3 144 27.36%

1322 0202 За персонал,извънтрудови правоотн. 2 056 1 817 88.38%

1322 0205 Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 8 610 510 5.92%

1322 0209 Други плащания и възнаграждения 825 817 99.03%

1322 0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 37 339 37 483 100.39%

1322 0551 Осиг.вн.работодател за ДОО 19 771 19 773 100.01%

1322 0552 Осиг.вн.работодател за УПФ 6 124 6 158 100.56%

1322 0560 Здравно-осигур.вноски от работодател 8 240 8 325 101.03%

1322 0580 Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 3 204 3 227 100.72%

1322 1000 Издръжка 67 732 45 098 66.58%

1322 1011 Храна 570 667 117.02%

1322 1014 Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. 510 488 95.69%

1322 1015 Материали 17 815 3 278 18.40%

1322 1016 Вода, горива и енергия 20 690 17 916 86.59%

1322 1020 Разходи за външни услуги 25 524 20 511 80.36%

1322 1051 Командировки в страната 2 470 2 085 84.41%

1322 1092 Глоби,неустойки,наказ.лихви,съд.обезщ. 3 3 100.00%

1322 1098 Други разходи по издръжката 150 150 100.00%

1322 1900 Платени данъци, такси и адм. санкции 6 058 5 849 96.55%

1322 1901 Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв 1 800 1 800 100.00%

1322 1981 Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви 4 258 4 049 95.09%

1322 4000 Стипендии 21 906 15 605 71.24%

1322 5200 Придобиване на ДМА 6 406 2 406 37.56%

1322 5203 Др.оборудване, машини и съоръжения 2 406 2 406 100.00%

1322 5206 Инфраструктурни обекти 4 000 0 0.00%

1338 Ресурсно подпомагане ДД 180 0 0.00%

1338 0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 49 0 0.00%

1338 0101 Заплати персонал по трудови правоотн. 49 0 0.00%

1338 1000 Издръжка 131 0 0.00%

1338 1015 Материали 131 0 0.00%

1389 Други дейности по образованието ДД 5 576 4 726 84.76%

1389 1000 Издръжка 5 576 4 726 84.76%

1389 1020 Разходи за външни услуги 5 576 4 726 84.76%

3322 Общообразователни училища ДФ 80 50 62.50%

3322 4000 Стипендии 80 50 62.50%

5 Соц.осигуряване,подпомагане  и грижи 5 027 5 026 99.98%

53 Програми,дейности,служби соц.осигур. 5 027 5 026 99.98%

1532 Програми за временна заетост ДД 5 027 5 026 99.98%

1532 0200 Други възнаграждения и плащания персонал 4 272 4 271 99.98%

1532 0201 За нещатен персонал,трудови правоотн. 4 272 4 271 99.98%

1532 0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 755 755 100.00%

1532 0551 Осиг.вн.работодател за ДОО 433 432 99.77%

1532 0560 Здравно-осигур.вноски от работодател 203 204 100.49%



ЕГ Пейо Яворов

гр.Силистра

Отчет за изпълнение на бюджета

към 30.06.2017г.

стр.3 от 5

1532 0580 Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 119 119 100.00%

7 Почивно дело, култура, религ.дейности 1 108 10800.00%

72 Физическа култура и спорт 1 108 10800.00%

1713 Спорт за всички ДД 1 108 10800.00%

1713 1000 Издръжка 1 108 10800.00%

1713 1011 Храна 0 7 #DIV/0!

1713 1015 Материали 0 72 #DIV/0!

1713 1062 Разходи за застраховки 1 29 2900.00%
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Разходи - общо

Параграф Наименование План Отчет Изпълнение %

Всичко 328 728 286 354 87.11%

0100 Заплати персонал по труд./служ.правоотн. 166 981 166 859 99.93%

0101 Заплати персонал по трудови правоотн. 166 981 166 859 99.93%

0200 Други възнаграждения и плащания персонал 15 763 7 415 47.04%

0201 За нещатен персонал,трудови правоотн. 4 272 4 271 99.98%

0202 За персонал,извънтрудови правоотн. 2 056 1 817 88.38%

0205 Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение 8 610 510 5.92%

0209 Други плащания и възнаграждения 825 817 99.03%

0500 Задълж.осигур.вноски от работодатели 38 094 38 238 100.38%

0551 Осиг.вн.работодател за ДОО 20 204 20 205 100.00%

0552 Осиг.вн.работодател за УПФ 6 124 6 158 100.56%

0560 Здравно-осигур.вноски от работодател 8 443 8 529 101.02%

0580 Вноски доп.задълж.осигур.от работодател 3 323 3 346 100.69%

1000 Издръжка 73 440 49 932 67.99%

1011 Храна 570 674 118.25%

1014 Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ. 510 488 95.69%

1015 Материали, в т.ч. 17 946 3 350 18.67%

канцеларски материали 384

резервни части 490

други материали 419

цветя,венци,сувенири 696

почистващи материали 155

тонери,касети,ленти хардуер 1 206

1016 Вода, горива и енергия, в т.ч. 20 690 17 916 86.59%

гориво 13 946

вода 1 167

ел. енергия 2 803

1020 Разходи за външни услуги, в т.ч. 31 100 25 237 81.15%

телефони 875

пощенски разходи 94

интернет 554

разходи за софтуер 2 527

разходи за косумативи и ремонт на хардуер 654

разходи за СОД 288

трудова медицина и технически надзор 1 712

квалификация на персонала 2 091

абонамент преса / обяви, плакати/ 470

разходи за наем 1 770

транспорт учители и ученици 4 726

разходи за транспорт 5 987

консултантска /правна/ счетоводна услуа 2 720

озвуч., вх.билети, акордиране 50

извозване битови отпадъци 720

Техн.обсл.парно-Ризанов

1051 Командировки в страната 2 470 2 085 84.41%

1062 Разходи за застраховки 1 29 2900.00%

1092 Глоби,неустойки,наказ.лихви,съд.обезщ. 3 3 100.00%

1098 Други разходи по издръжката 150 150 100.00%

1900 Платени данъци, такси и адм. санкции 6 058 5 849 96.55%
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1901 Платени държ. данъци, такси, наказ. лихв 1 800 1 800 100.00%

1981 Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви 4 258 4 049 95.09%

4000 Стипендии 21 986 15 655 71.20%

5200 Придобиване на ДМА 6 406 2 406 37.56%

5203 Др.оборудване, машини и съоръжения 2 406 2 406 100.00%

5206 Инфраструктурни обекти 4 000 0 0.00%
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